

## Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10291/2023/OIMH

uzavřené podle ust. §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „občanský zákoník“)

### Článek I. Smluvní strany

#### Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava  
IČO: 00845451  
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)  
Peněžní ústav: xxxxxxxxxx  
Číslo účtu: xxxxxxxxxx  
Zastoupený:  
ve věcech smluvních: Ing. David Witosz, místostarosta  
ve věcech technických: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic a místního hospodářství  
Ing. Dalibor Kloss, vedoucí oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství  
Ing. Darina Babjaková, referent oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství

(dále také jako **objednatel**)

**a**

#### INTOZA s.r.o.

Sídlem/místem podnikání: Varšavská 1866/103, 709 00 Ostrava- Hulváky  
IČO: 25873261  
DIČ: CZ2587361  
Peněžní ústav: xxxxxxxxxx  
Číslo účtu: xxxxxxxxxx  
VS: xxxxxxxxxx  
Zapsán: v obchodním rejstříku Krajským soudem v Ostravě, sp.zn. C 23847  
Zastoupený:  
ve věcech smluvních: xxxxxxxxxx  
ve věcech technických: xxxxxxxxxx

(dále také jako **zhotovitel**)

## Článek II Úvodní ustanovení

Dne 06. 04. 2023 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10291/2023/OIMH na realizaci zakázky „**Energetické úspory – ZŠO, Matiční 5, PO-vytápění**“ (dále jen „smlouva“). Smluvní strany se v souladu s čl. XI odst. 11.3 smlouvy dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva mění.

## Článek III Předmět dodatku

- 3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II smlouvy z důvodu vzniku méněprací a víceprací nezbytných pro dokončení díla.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že nebudou provedeny práce v rozsahu daném soupisem méněprací a budou provedeny práce v rozsahu daném soupisem víceprací uvedených v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 3.3 Celková cena za dílo sjednaná v čl. III odst. 3.1 smlouvy se mění následovně:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH	3 646 800,00 Kč
Méněpráce bez DPH	-1 163 763,41 Kč
Vícepráce bez DPH	252 616,66 Kč
<hr/>	
Celková nová cena díla bez DPH	2 735 653,25 Kč
DPH	574 487,18 Kč
Celková cena díla včetně DPH	3 310 140,43 Kč

Podrobný rozpis cen je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

## Článek IV Závěrečná ujednání

- 4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnáno, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.
- 4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodly se smluvní strany, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.
- 4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.
- 4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

4.5 K uzavření a podpisu této smlouvy byl dle Směrnice SME 2022-05 Postup při zadávání veřejných zakázek schválené usnesením č. 4479/RMOB1822/75/22 Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ze dne 8. 8. 2022 zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta.

**Příloha:** Položkový rozpočet méněprací a víceprací

**Za objednatele**

V Ostravě, dne 1.9.2023

---

**Ing. David Witosz**  
místostarosta

**Za zhotovitele**

V Ostravě, dne 5.9.2023

---

XXXXXXXXXX  
jednatel

Příloha - Položkový rozpočet méněprací a víceprací

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 2301967

**Stavba: Energetické úspory – ZŠO, Matiční 5, PO – vytápění**

KSO:

Místo: Matiční 1082/5, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

CC-CZ:

Datum: 22. 8. 2023

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO MOaP

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

IČ:

25873261

DIČ:

CZ25873261

Projektant:

FAKO spol. s r.o.

IČ:

18188711

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-911 146,75**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-911 146,75	-191 340,82
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-1 102 487,57**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2301967

**Stavba:** Energetické úspory – ZŠO, Matiční 5, PO – vytápění

Místo: Matiční 1082/5, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

Datum: 22. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MO MOaP

Projektant: FAKO spol. s r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Žpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-911 146,75</b>	<b>-1 102 487,57</b>
<b>ZL č.1</b>	<b>Energetické úspory – ZŠO, Matiční 5, PO – vytápění</b>	<b>-911 146,75</b>	<b>-1 102 487,57</b>
01	MNP ÚT	-921 118,50	-1 114 553,39
02	VCP ÚT	173 508,94	209 945,82
03	MNP stavební	-228 144,40	-276 054,72
04	VCP stavební	79 107,72	95 720,34
05	MNP plyn	-14 500,51	-17 545,62

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory – ZŠO, Matiční 5, PO – vytápění

Objekt:

ZL č. 1 - Energetické úspory – ZŠO, Matiční 5, PO – vytápění

Soupis:

01 - MNP ÚT

KSO:

Místo: Matiční 1082/5, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

CC-CZ

Datum: 22. 8. 2023

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO M OaP

IC:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

IC:

25873261

DIČ:

CZ25873261

Projektant:

FAKO spol. s r.o.

IC:

18188711

DIČ:

Žpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

**-921 118,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-921 118,50	21,00%	-193 434,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

**-1 114 553,39**

Projektant

Žpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory – ZŠO, Matiční 5, PO – vytápění

Objekt:

ZL č.1 - Energetické úspory – ZŠO, Matiční 5, PO – vytápění

Soupis:

### 01 - MNP ÚT

Místo:

Matiční 1082/5, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

Datum:

22. 8. 2023

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO MOaP

Projektant:

FAKO spol. s r.o.

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-921 118,50</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-903 118,50
713 - IZOLACE TEPELNÉ	-113 800,00
733 - POTRUBÍ	-726 440,00
734 - ARMATURY	-1 156,00
767 - KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ	-25 500,00
783 - Nátěry	-36 222,50
HZS - Hlavní zúčtovací stavba	-18 000,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory – ZŠO, Matiční 5, PO – vytápění

Objekt:

ZL č. 1 - Energetické úspory – ZŠO, Matiční 5, PO – vytápění

Soupis:

**01 - MNP ÚT**

Místo:

Matiční 1082/5, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

Datum:

22. 8. 2023

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO MOaP

Projektant:

FAKO spol. s r.o.

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Př.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK <sup>1</sup> ]	Cena celkem [CZK <sup>1</sup> ]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-921 118,50</b>	
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>-903 118,50</b>	
D	713		<b>IZOLACE TEPELNÉ</b>				<b>-113 800,00</b>	
1	K	NC	Montáž tepelné izolace	m	-600,00000	55,90	-33 540,00	cena dle SOD
2	K	NC.1	Potrubní tepelná izolace z minerální vlny s AL. fólií, přilepenými v příčných a podélných spojích, vn.pr 35/tl.30	m	-100,00000	149,40	-14 940,00	cena dle SOD
3	K	NC.2	Potrubní tepelná izolace z minerální vlny s AL. fólií, přilepenými v příčných a podélných spojích, vn.pr 48/tl.40	m	-120,00000	156,50	-18 780,00	cena dle SOD
7	K	NC.5	Potrubní tepelná izolace z pěnového polyetylénu, přilepenými v příčných a podélných spojích vn.pr, 28/tl.25	m	-130,00000	130,50	-16 965,00	cena dle SOD
8	K	NC.6	Potrubní tepelná izolace z pěnového polyetylénu, přilepenými v příčných a podélných spojích vn.pr, 22/tl.20	m	-250,00000	101,50	-25 375,00	cena dle SOD
9	K	NC.7	Přesun hmot	hod	-12,00000	350,00	-4 200,00	cena dle SOD
D	733		<b>POTRUBÍ</b>				<b>-726 440,00</b>	
40	K	733111103	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	-1 400,00000	287,00	-401 800,00	cena dle SOD
41	K	733111104	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	-250,00000	374,00	-93 500,00	cena dle SOD
42	K	733111105	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné nízkotlaké DN 25	m	-130,00000	456,00	-59 280,00	cena dle SOD
43	K	733111106	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné nízkotlaké DN 32	m	-100,00000	559,00	-55 900,00	cena dle SOD
44	K	733111107	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné nízkotlaké DN 40	m	-120,00000	649,00	-77 880,00	cena dle SOD
47	K	733113113	Příplatek k potrubí z trubek ocelových černých závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN, 15	ks	-240,00000	129,50	-31 080,00	cena dle SOD
55	K	NC.7.1	Přesun hmot	hod	-20,00000	350,00	-7 000,00	cena dle SOD
D	734		<b>ARMATURY</b>				<b>-1 156,00</b>	
89	K	NC.27	RADIÁTOROVÉ ŠROUBENÍ, DN 15, PŘÍMÉ, UZAVÍRACÍ S HYDRAULICKÝM PŘEDNASTAVENÍM A PAMĚTOVOU KUŽELKOU	ks	-4,00000	289,00	-1 156,00	cena dle SOD
D	767		<b>KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ</b>				<b>-25 500,00</b>	
96	K	NC.32	Uložení potrubí na nosné profily z montážního systému s povrchovou úpravou z výroby zinkováním se, stávající znosníkové tyče, závitové tyče-2ks (závěsy), trubkové objímky s protihlukovou ochranou o	kpl	-1,00000	25 500,00	-25 500,00	cena dle SOD
D	783		<b>Nátěry</b>				<b>-36 222,50</b>	
97	K	NC.33	1x základní nátěr potrubí ocelového do pr. 70mm	m	-1 000,00000	29,50	-29 500,00	cena dle SOD
98	K	NC.34	1x základní nátěr+2x emailový potrubí ocelového do pr. 70mm	m	-5,00000	84,50	-422,50	cena dle SOD
99	K	NC.7.2	Přesun hmot	hod	-18,00000	350,00	-6 300,00	cena dle SOD
D	HZS		<b>Hlavní zúčtovací stavba</b>				<b>-18 000,00</b>	
107	K	NC.42	Demontáže stávající kotelny, potrubí topného systému, armatur, izolace, odvoz a ekologická likvidace	hod	-40,00000	450,00	-18 000,00	cena dle SOD



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory – ZŠO, Matiční 5, PO – vytápění

Objekt:

ZL č.1 - Energetické úspory – ZŠO, Matiční 5, PO – vytápění

Soupis:

**02 - VCP ÚT**

KSO:

Místo: Matiční 1082/5, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

CC-CZ:

Datum: 22. 8. 2023

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO MOaP

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

IČ:

25873261

DIČ:

CZ25873261

Projektant:

FAKO spol. s r.o.

IČ:

18188711

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**173 508,94**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	173 508,94	21,00%	36 436,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**209 945,82**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory – ZŠO, Matiční 5, PO – vytápění

Objekt:

ZL č. 1 - Energetické úspory – ZŠO, Matiční 5, PO – vytápění

Soupis:

**02 - VCP ÚT**

Místo:

Matiční 1082/5, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

Datum:

22. 8. 2023

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO MOaP

Projektant:

FAKO spol. s r.o.

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**173 508,94**

HSV - Práce a dodávky HSV

8 856,00

8 - Trubní vedení

8 856,00

PSV - Práce a dodávky PSV

160 092,32

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

6 853,52

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

124 862,00

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení

21 376,80

733 - POTRUBÍ

7 000,00

M - Práce a dodávky M

4 560,62

21-M - Elektromontáže

4 560,62

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory – ZŠO, Matiční 5, PO – vytápění

Objekt:

ZL č.1 - Energetické úspory – ZŠO, Matiční 5, PO – vytápění

Soupis:

**02 - VCP ÚT**

Místo:

Matiční 1082/5, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

Datum:

22. 8. 2023

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO MOaP

Projektant:

FAKO spol. s r.o.

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

PC	Tr	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>173 508,94</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				8 856,00	
D		8	Trubní vedení				8 856,00	
1	K	734200813	Demontáž armatury závítové s jedním závitem přes G 1 do G 6,4 hlavice termostatických ventilů	kus	120,00000	73,80	8 856,00	ÚRS 2023 02 -10%
	vv		1*120 *Přepočtené koeficientem množství		120,00000			
	vv		<b>Součet</b>		<b>120,00000</b>			
D		PSV	Práce a dodávky PSV				160 092,32	
D		721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				6 853,52	
2	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	12,00000	12,96	155,52	ÚRS 2023 02 -10%
	vv		"kalové čerpadlo" 12		12,00000			
	vv		<b>Součet</b>		<b>12,00000</b>			
3	K	721174041	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	12,00000	524,00	6 288,00	ÚRS 2023 02 -10%
	vv		"kalové čerpadlo" 12		12,00000			
	vv		<b>Součet</b>		<b>12,00000</b>			
4	K	721175401	Dopojení, přetěsnění potrubí DN 32 do stávající kanalizace	kus	2,00000	205,00	410,00	ÚRS 2023 02 -10%
	vv		"kalové čerpadlo" 2		2,00000			
	vv		<b>Součet</b>		<b>2,00000</b>			
D		722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				124 862,00	
39	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	2 095,00000	59,60	124 862,00	cena dle SOD
D		724	Zdravotnicka - strojní vybavení				21 376,80	
5	K	724111811	Demontáž čerpadel kalových ručních	soubor	1,00000	354,60	354,60	ÚRS 2023 02 -10%
	vv		"kalové čerpadlo" 1		1,00000			
	vv		<b>Součet</b>		<b>1,00000</b>			
6	K	724139101	Montáž čerpadla křídlových nebo pístových bez potrubí včetně sacího koše	soubor	1,00000	862,20	862,20	ÚRS 2023 02 -10%
	vv		"kalové čerpadlo" 1		1,00000			
	vv		<b>Součet</b>		<b>1,00000</b>			
7	M	42610403	čerpadlo ponorné kalové Hmax 12m Qmax 4l/s 230V	kus	1,00000	20 160,00	20 160,00	ÚRS 2023 02 -10%
D		733	POTRUBÍ				7 000,00	
9	K	NC.7	Přesun hmot	hod	20,00000	350,00	7 000,00	cena dle SOD
D		M	Práce a dodávky M				4 560,62	
D		21-M	Elektromontáže				4 560,62	
8	K	218100013	Odpojení vodičů z rozváděče nebo přístroje průřezu žily do 4 mm <sup>2</sup>	kus	8,00000	17,01	136,08	ÚRS 2023 02 -10%
	vv		"kalové čerpadlo" 8		8,00000			
	vv		<b>Součet</b>		<b>8,00000</b>			
9	K	218112240	Demontáž spínačů vn třípólových bezodpojení vodičů	kus	1,00000	401,40	401,40	ÚRS 2023 02 -10%
	vv		"kalové čerpadlo" 1		1,00000			
	vv		<b>Součet</b>		<b>1,00000</b>			
10	K	218813011	Demontáž kabelů Cu plných nebo laněných kulatých do 1 kV žily 3x1,5 až 6 mm <sup>2</sup> (např. CYKY) bez odpojení vodičů uložených pevně	m	6,00000	25,56	153,36	ÚRS 2023 02 -10%
	vv		"kalové čerpadlo" 6		6,00000			
	vv		<b>Součet</b>		<b>6,00000</b>			
11	K	210112241	Montáž spínačů vn třípólových bez zapojení vodičů	kus	1,00000	720,00	720,00	ÚRS 2023 02 -10%
	vv		"kalové čerpadlo" 1		1,00000			
	vv		<b>Součet</b>		<b>1,00000</b>			
12	M	10.071.264	ABB Spínač Reflex	kus	1,00000	1 169,78	1 169,78	ÚRS 2023 02 -10%
13	K	210113014	Revize stávajících vypínačů	kus	1,00000	1 980,00	1 980,00	ÚRS 2023 02 -10%
	vv		"kalové čerpadlo" 1		1,00000			
	vv		<b>Součet</b>		<b>1,00000</b>			

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory – ZŠO, Matiční 5, PO – vytápění

Objekt:

ZL č.1 - Energetické úspory – ZŠO, Matiční 5, PO – vytápění

Soupis:

**03 - MNP stavební**

KSO:

Místo: Matiční 1082/5, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

CC-CZ:

Datum: 22. 8. 2023

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO MOaP

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

IČ:

25873261

DIČ:

CZ25873261

Projektant:

FAKO spol. s r.o.

IČ:

18188711

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-228 144,40**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-228 144,40	21,00%	-47 910,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-276 054,72**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory – ZŠO, Matiční 5, PO – vytápění

Objekt:

ZL č.1 - Energetické úspory – ZŠO, Matiční 5, PO – vytápění

Soupis:

### 03 - MNP stavební

Místo:

Matiční 1082/5, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

Datum:

22. 8. 2023

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO MOaP

Projektant:

FAKO spol. s r.o.

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-228 144,40</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-110 431,78
61 - Úpravy povrchů vnitřní	-102 512,72
96 - Bourání konstrukcí	-3 594,00
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	-19,92
99 - Staveništní přesun hmot	-4 305,14
PSV - Práce a dodávky PSV	-117 712,62
766 - Konstrukce truhlářské	-107 358,33
784 - Malby	-10 354,29

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory – ZŠO, Matiční 5, PO – vytápění

Objekt:

ZL č. 1 - Energetické úspory – ZŠO, Matiční 5, PO – vytápění

Soupis:

**03 - MNP stavební**

Místo:

Matiční 1082/5, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

Datum:

22. 8. 2023

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO MOaP

Projektant:

FAKO spol. s r.o.

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Př.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK <sup>1</sup> ]	Cena celkem [CZK <sup>1</sup> ]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-228 144,40</b>	
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>-110 431,78</b>	
D	61		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>-102 512,72</b>	
1	K	612421637R00	Omítka vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	-35,01750	498,00	-17 438,72	cena dle SOD
	W		"stěny" (6,5+3,65+3,5)*-2,35			-32,07750		
	W		"ostění" -0,6*(2,0*2+0,9)			-2,94000		
	W		<b>Součet</b>			<b>-35,01750</b>		
2	K	612423531RT2	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm,	m2	-66,00000	1 289,00	-85 074,00	cena dle SOD
	W		-120*0,55			-66,00000		
	W		<b>Součet</b>			<b>-66,00000</b>		
D	96		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>-3 594,00</b>	
12	K	970056030R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, d 30 mm	m	-3,00000	1 198,00	-3 594,00	cena dle SOD
D	D96		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>-19,92</b>	
36	K	R-9970135	Náklady spojené s odvozem a likvidací stavební suti	t	-0,00600	3 320,00	-19,92	cena dle SOD
D	99		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>-4 305,14</b>	
15	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m,	t	-3,32700	1 294,00	-4 305,14	cena dle SOD
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>-117 712,62</b>	
D	766		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>-107 358,33</b>	
16	K	766416113R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše přes 5 m2, panely obkladovými, z měkkého dřeva, velikosti přes 1,5 m2	m2	-76,63500	335,00	-25 672,73	cena dle SOD
17	K	766417111R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce podkladový rošt pod obložení stěn	m	-352,50000	100,50	-35 426,25	cena dle SOD
18	K	766411812R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti přes 1,5 m2	m2	-76,63500	114,50	-8 774,71	cena dle SOD
19	K	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	-76,63500	36,00	-2 758,86	cena dle SOD
21	K	60517116R	lat průřez 24 cm2	m	-105,75000	309,50	-32 729,63	cena dle SOD
22	K	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	-1 079,00000	1,85	-1 996,15	cena dle SOD
D	784		<b>Malby</b>				<b>-10 354,29</b>	
34	K	784191301R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplísňová, jednonásobná	m2	-101,01750	36,10	-3 646,73	cena dle SOD
	W		"stěny" (6,5+3,65+3,5)*-2,35			-32,07750		
	W		"ostění" -0,6*(2,0*2+0,9)			-2,94000		
	W		-120*0,55			-66,00000		
	W		<b>Součet</b>			<b>-101,01750</b>		
35	K	784195122R00	Malby z malířských směsí hliníkových, barevné, dvojnásobné	m2	-101,01750	66,40	-6 707,56	cena dle SOD

### KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory – ZŠO, Matiční 5, PO – vytápění

Objekt:

ZL č. 1 - Energetické úspory – ZŠO, Matiční 5, PO – vytápění

Soupis:

**04 - VCP stavební**

KSO:

Místo: Matiční 1082/5, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

CC-CZ:

Datum: 22. 8. 2023

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO MOaP

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

IČ:

25873261

DIČ:

CZ25873261

Projektant:

FAKO spol. s r.o.

IČ:

18188711

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**79 107,72**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	79 107,72	21,00%	16 612,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**95 720,34**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory – ZŠO, Matiční 5, PO – vytápění

Objekt:

ZL č.1 - Energetické úspory – ZŠO, Matiční 5, PO – vytápění

Soupis:

**04 - VCP stavební**

Místo:

Matiční 1082/5, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

Datum:

22. 8. 2023

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO MOaP

Projektant:

FAKO spol. s r.o.

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**79 107,72**

PSV - Práce a dodávky PSV

79 107,72

766 - Konstrukce truhlářské

77 814,42

767 - Konstrukce zámečnické

1 293,30

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory – ZŠO, Matiční 5, PO – vytápění

Objekt:

ZL č.1 - Energetické úspory – ZŠO, Matiční 5, PO – vytápění

Soupis:

**04 - VCP stavební**

Místo:

Matiční 1082/5, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

Datum:

22. 8. 2023

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO MOaP

Projektant:

FAKO spol. s r.o.

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK <sup>1</sup> ]	Cena celkem [CZK <sup>1</sup> ]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>79 107,72</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				79 107,72	
D	766		Konstrukce truhlářské				77 814,42	
1	M	55341216	dveře jednokřídlé ocelové plně hladké s polodrážkou protipožární EW30 DP1 900x1970mm	kus	3,00000	25 467,00	76 401,00	cenová nabídka +17%
22	K	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	764,01000	1,85	1 413,42	cena dle SOD
D	767		Konstrukce zámečnické				1 293,30	
2	K	767210153	Oprava schodišťových stupňů ocelových rovných nebo vřetenových svařováním	kus	1,00000	141,30	141,30	ÚRS 2023 02 -10%
3	M	55347097	stupeň schodišťový lisovaný pozinkovaný	kus	1,00000	1 152,00	1 152,00	ÚRS 2023 02 -10%



### KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory – ZŠO, Matiční 5, PO – vytápění

Objekt:

ZL č. 1 - Energetické úspory – ZŠO, Matiční 5, PO – vytápění

Soupis:

**05 - MNP plyn**

KSO:

Místo: Matiční 1082/5, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

CC-CZ:

Datum: 22. 8. 2023

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO MOaP

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

IČ:

25873261

DIČ:

CZ25873261

Projektant:

FAKO spol. s r.o.

IČ:

18188711

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-14 500,51**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-14 500,51	21,00%	-3 045,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-17 545,62**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory – ZŠO, Matiční 5, PO – vytápění

Objekt:

ZL č.1 - Energetické úspory – ZŠO, Matiční 5, PO – vytápění

Soupis:

**05 - MNP plyn**

Místo:

Matiční 1082/5, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

Datum:

22. 8. 2023

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO MOaP

Projektant:

FAKO spol. s r.o.

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-14 500,51</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-14 500,51
723 - VNITŘNÍ PLYNOVOD	-14 500,51

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Energetické úspory – ZŠO, Matiční 5, PO – vytápění

Objekt:

ZL č.1 - Energetické úspory – ZŠO, Matiční 5, PO – vytápění

Soupis:

**05 - MNP plyn**

Místo:

Matiční 1082/5, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

Datum:

22. 8. 2023

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO MOaP

Projektant:

FAKO spol. s r.o.

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Př.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-14 500,51</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-14 500,51	
D	723		VNITŘNÍ PLYNOVOD				-14 500,51	
3	K	723150312	Potrubí z trubek ocelových, závitových a černých ocelové hladké černé bezešvé spojované, svařováním tvážené za tepla D 57x3,2 mm	m	-7,00000	749,00	-5 243,00	cena dle SOD
4	K	723150369	Chránička D 89x3,6 mm	m	-0,50000	1 063,02	-531,51	cena dle SOD
17	K	NC.4	1x základní nátěr+2x emailový nátěr žluté barvy potrubí ocelového do pr. 70mm	m	-7,00000	114,00	-798,00	cena dle SOD
19	K	NC.6	Uložení potrubí na nosné profily z montážního systému např. MUPRO se stávající znosníkové tyče,, závitové tyče-2ks (závěsy), trubkové objímky s protihlukovou ochranou o světlosti dle DN potrubí,	kpl	-0,50000	12 250,00	-6 125,00	cena dle SOD
21	K	NC.8	Přesun hmot pro vnitřní plynovod	hod	-5,00000	250,00	-1 250,00	cena dle SOD
22	K	NC.9	Tlakové zkoušky potrubí	m	-7,00000	79,00	-553,00	cena dle SOD